
Statistische Tabelle Bündner Frühjahresschwinget
Cazis 2025

13.04.2025

Gang: 2

1 Fausch Kjetil * 20

+ Giger Florian * 10
+ Schlegel Jamie 10  

2a Wiss Ramon 19.75

+ Bernhard Thomas 9.75
+ Jörger Marc * 10  

2b Orlik Armon *** 19.75

+ Bucher Christian ** 9.75
+ Bärtsch Fabian ** 10

2c Joos Roman 19.75

+ Keller Cedric 10
+ Gasenzer Christian * 9.75  

2d Flütsch Marco 19.75

+ Giger Lorenz * 9.75
+ Bigger Simon 10  

2e Bernold Christian ** 19.75

+ Elsener Marcel * 9.75
+ Sprecher Martin 10

3 Wiss Ivan 19.5

+ Jäger Mathias 9.75
+ Mannhart Jan * 9.75  

4a Korrodi Janik * 19

- Kobler Janosch * 9
+ Dörig Fabian 10  

4b Good Marco *** 19

- Bucher Thomas ** 9
+ Castelli Fabio * 10

4c Biäsch Christian ** 19

- Bucher Roland * 9
+ Ackermann Philipp 10  

4d Betschart Marcel * 19

- Mannhart Jan * 9
+ Wildhaber Mike 10  

5a Staub Ivan * 18.75

- Büchler Livio * 8.75
+ Manser Sandro 10

5b Lötscher Niklas * 18.75

+ Gasenzer Christian * 10
- Hürlimann Marco 8.75  

5c Kobler Janosch * 18.75

- Korrodi Janik * 9
+ Engi Niculin 9.75  

5d Gansner Corsin 18.75

- Walser Simon 8.75
+ Wiss Severin 10

5e Feldmann Patrik * 18.75

- Müller Josias * 8.75
+ Joos Nando 10  

5f Dähler Luca 18.75

+ Koch Sämi 10
- Bucher Thomas ** 8.75  

5g Bucher Roland * 18.75

- Biäsch Christian ** 8.75
+ Walt Robin 10

6a Müller Josias * 18.5

- Feldmann Patrik * 8.75
+ Rusch Werner 9.75  

6b Hürlimann Marco 18.5

+ Rohner Lukas 9.75
- Lötscher Niklas * 8.75  

6c Büchler Livio * 18.5

- Staub Ivan * 8.75
+ Gasenzer Daniel 9.75

6d Walt Robin 18.5

+ Mayer Elia 10
o Bucher Roland * 8.5  

6e Schmid Gian * 18.5

o Jörger Marc * 8.5
+ Beer Loris 10  

6f Schlegel Jamie 18.5

+ Bigger Simon 10
o Fausch Kjetil * 8.5

6g Nay Kyron 18.5

+ Wiss Severin 10
o Giger Lorenz * 8.5  

6h Landolt Reto ** 18.5

o Bärtsch Fabian ** 8.5
+ Brülisauer Thomas 10  

6i Jörger Marc * 18.5

+ Schmid Gian * 10
o Wiss Ramon 8.5

6j Jäger Mathias 18.5

o Wiss Ivan 8.5
+ Tschudi Mario 10  

6k Iten Janis 18.5

o Ackermann Philipp 8.75
+ Beeler Noel 9.75  

6l Guler Leo 18.5

o Wildhaber Mike 8.75
+ Frick Kuno 9.75

6m Giger Florian * 18.5

o Fausch Kjetil * 8.5
+ Patt Jonas 10  

6n Gasenzer Daniel 18.5

+ Broger Frowin 10
o Büchler Livio * 8.5  

6o Dörig Maurus 18.5

o Vogler Elias 8.5
+ Walser Simon 10

6p Castelli Fabio * 18.5

+ Inauen Andreas * 10
o Good Marco *** 8.5  

6q Bucher Christian ** 18.5

o Orlik Armon *** 8.5
+ Vogler Elias 10  

6r Bärtsch Fabian ** 18.5

+ Landolt Reto ** 10
o Orlik Armon *** 8.5

7a Wildhaber Mike 18.25

+ Guler Leo 9.75
o Betschart Marcel * 8.5  

7b Vogler Elias 18.25

+ Dörig Maurus 9.75
o Bucher Christian ** 8.5  

7c Sprecher Martin 18.25

+ Tschudi Mario 9.75
o Bernold Christian ** 8.5

7d Rusch Werner 18.25

+ Kobler Stefan 9.75
o Müller Josias * 8.5  

7e Rohner Lukas 18.25

o Hürlimann Marco 8.5
+ Dörig Rouven 9.75  

7f Patt Jonas 18.25

+ Schlegel Flavio 9.75
o Giger Florian * 8.5

7g Niederberger Marc Ursin 18.25

+ Rusterholz Kevin 9.75
o Inauen Andreas * 8.5  

7h Mayer Elia 18.25

o Walt Robin 8.5
+ Schlegel Flavio 9.75  

7i Manser Sandro 18.25

+ Beeler Noel 9.75
o Staub Ivan * 8.5



7j Kobler Stefan 18.25

o Rusch Werner 8.5
+ Koch Silvan 9.75  

7k Keller Cedric 18.25

o Joos Roman 8.5
+ Koch Sämi 9.75  

7l Joos Nando 18.25

+ Birrer Andres 9.75
o Feldmann Patrik * 8.5

7m Inauen Andreas * 18.25

o Castelli Fabio * 8.5
+ Niederberger Marc Ursin 9.75  

7n Giger Lorenz * 18.25

o Flütsch Marco 8.5
+ Nay Kyron 9.75  

7o Engi Niculin 18.25

+ Dörig Rouven 9.75
o Kobler Janosch * 8.5

7p Dörig Fabian 18.25

+ Rupp Timon 9.75
o Korrodi Janik * 8.5  

7q Brülisauer Thomas 18.25

+ Brand Andreas 9.75
o Landolt Reto ** 8.5  

7r Bigger Simon 18.25

o Schlegel Jamie 8.5
+ Broger Frowin 9.75

7s Bernhard Thomas 18.25

o Wiss Ramon 8.5
+ Birrer Andres 9.75  

7t Beer Loris 18.25

+ Frick Kuno 9.75
o Schmid Gian * 8.5  

7u Ackermann Philipp 18.25

+ Iten Janis 9.75
o Biäsch Christian ** 8.5

8a Bucher Thomas ** 17.75

- Good Marco *** 9
- Dähler Luca 8.75  

8b Mannhart Jan * 17.75

- Betschart Marcel * 9
o Wiss Ivan 8.75  

9 Egli Benno 17.5

- Koch Silvan 8.75
- Rupp Timon 8.75

10a Walser Simon 17.25

- Gansner Corsin 8.75
o Dörig Maurus 8.5  

10b Rusterholz Kevin 17.25

o Niederberger Marc Ursin 8.5
- Brand Andreas 8.75  

10c Rupp Timon 17.25

o Dörig Fabian 8.5
- Egli Benno 8.75

10d Koch Silvan 17.25

- Egli Benno 8.75
o Kobler Stefan 8.5  

10e Brand Andreas 17.25

o Brülisauer Thomas 8.5
- Rusterholz Kevin 8.75  

10f Tschudi Mario 17.25

o Sprecher Martin 8.75
o Jäger Mathias 8.5

10g Koch Sämi 17.25

o Dähler Luca 8.5
o Keller Cedric 8.75  

11a Wiss Severin 17

o Nay Kyron 8.5
o Gansner Corsin 8.5  

11b Schlegel Flavio 17

o Patt Jonas 8.5
o Mayer Elia 8.5

11c Gasenzer Christian * 17

o Lötscher Niklas * 8.5
o Joos Roman 8.5  

11d Frick Kuno 17

o Beer Loris 8.5
o Guler Leo 8.5  

11e Dörig Rouven 17

o Engi Niculin 8.5
o Rohner Lukas 8.5

11f Broger Frowin 17

o Gasenzer Daniel 8.5
o Bigger Simon 8.5  

11g Birrer Andres 17

o Joos Nando 8.5
o Bernhard Thomas 8.5  

11h Beeler Noel 17

o Manser Sandro 8.5
o Iten Janis 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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